KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Beschreibung

* Innenvierkant nach DIN 3121 /1S0O 1174

» hohe Passgenauigkeit

* Spezialprofil mit 6 innenliegenden Zapfen

* besonders robuste Ausfiihrung

» ausgelegt fiir hohe Anzugs- und Lésedrehmomente

* Spezial-Werkzeugstahl

Anwendungsgebiete: DAF CF85 Getriebe (EURO 4 und

EURO 5)

Eigenschaften

Vierkantantrieb in Zoll:
Profil1:

Norm:

Zapfenanzahl:
Anwendungsbereich:
Verpackungsinhalt:
Hoéhe H:

AuBen-Durchmesser D1 in mm:

Innen-Durchmesser D2 in mm:
Zapfenbreite B in mm:

Innenzapfendurchmesser D3 in mm:

Gewicht [g]:

Material1:
Verpackungslinge mm:
Verpackungshéhe mm:
Verpackungsbreite mm:

3/4"

Spezial

ISO 1174, DIN 3121
6

DAF

1

55.0

91.0

74.0

6.7

66.0

1100
Spezial-Werkzeugstahl
135

90

120

3/4" Nutmuttern-Schliussel mit 6 Zapfen fiir
DAF, Innenzapfen @ 66mm
Artikel-Nr.: 460.1085

EAN: 4042146719046
Aktionspreis: 115,50 € *

* Alle Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Verkauf nur liber registrierte Wiederverkaufer.
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